
UCHWAŁA NR LIII/478/2022 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej nienależytego wykonywania zadań 
zarządcy drogi powiatowej ul. Brzezińskiej w Bedoniu 

oraz nieudzielenia przez Zarząd Powiatu odpowiedzi na pismo 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego uznaje skargę z dnia 18 listopada 2022 r. dotyczącą 
nienależytego wykonywania zadań zarządcy drogi powiatowej ul. Brzezińskiej w Bedoniu 
oraz nieudzielenia przez Zarząd Powiatu odpowiedzi na pismo za bezzasadną. 

§ 2. Niniejsza uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi odpowiedź na skargę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A573BD3-B853-49EF-904A-1598C078DEA8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



